様式第１号(第６条関係)

西予建発第 205号

 令和４年７月14日

 公表所管課長（総務部総務課長）  様

建設部建設課長 三瀨 文丈

会  議  要  録

名 称 西予市都市計画審議会

事 務 局

西予市建設部建設課まちデザイン係

電 話 0894-62-6410

ＦＡＸ 0894-62-6571

開 催 日 時 令和４年７月８日(金) 13：30～13：50

開 催 場 所 西予市役所５階 大会議室２

出席者

委 員 審議会会長 羽鳥 剛史 その他委員 11 名

その他

事務局 建設部長、建設課長、建設課長補佐、まちデザイン係２名

議事内容(要旨)

① 西予都市計画用途地域の変更について

西予市野村地区都市計画区域内における、土地の利用制

限に係る用途地域の指定について、平成 30 年７月豪雨災害

からの復興計画及び肱川の拡幅計画を受けて変更した内容

を説明し承認を得た。

備 考